CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

“Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về dược”

Kính gửi: Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương.
Họ và tên:
Ngày sinh
Giới tính:

Nơi sinh:
Quốc tịch:

Số CMND:
Ngày cấp
Nơi cấp:

Điện thoại:
Email:

Địa chỉ thường trú (theo hộ khẩu):

Chỗ ở hiện nay:

Trình độ đào tạo:
(Trung cấp/Cao đẳng, Đại học)

Chứng chỉ hành nghề số:
Ngày cấp:

Hiện đang công tác tại đơn vị:

Tôi xin đăng ký theo học lớp “Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về dược”, được tổ chức tại Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương.

Bình Dương, ngày …. tháng …. năm 20……

Người làm đơn

      (Ký, ghi rõ họ và tên)

* Phần dành cho cán bộ kiểm tra hồ sơ:

	Có
	Hồ sơ đăng ký gồm

	(
	Đơn đăng ký học theo mẫu

	(
	01 Bản sao bằng tốt nghiệp chuyên môn

	(
	01 Bản sao Chứng chỉ hành nghề (nếu có)

	(
	01 Bản sao CMND

	(
	Học phí

	Đợt ……  – Năm 20……

Bình Dương, ngày …. tháng …. năm 20……

    Cán bộ nhận hồ sơ

   (Ký, ghi rõ họ và tên)